[image: image1.png]= = S e NN
Ve RNNNNEE e e

2 e TEAGLL

NN

СОВЕТ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЁВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от  25 ноября  2015 г                                                                                        № 69
поселок Первомайский

О внесении изменений в решение Совета Первомайского
сельского поселения Кущевского района от 30 октября 2014 года
№ 13 «О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет  Первомайского сельского поселения Кущевского района РЕШИЛ:
1. Пункт 2 решения изложить в новой редакции:
«2.      Налоговые ставки устанавливаются в следующих размерах:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов)
	Ставка налога (%)

	до 300 000 рублей (включительно)
	0,1

	свыше  300 000 до  500 000 рублей (включительно)
	0,2

	свыше 500 000 до 600 000 рублей (включительно)
	0,4

	свыше 600 000 до 700 000 рублей (включительно)
	0,5

	свыше 700 000 до 800 000 рублей (включительно)
	0,6

	свыше 800 000 до 900 000 рублей (включительно)
	0,7

	свыше 900 000 до 1 000 000 рублей (включительно)
	0,9

	свыше 1 000 000 до 1 500 000 рублей (включительно)
	1,0

	свыше 1 500 000 рублей
	1,5»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, сложившиеся с 1 января 2015 года.
Председатель Совета Первомайского сельского

поселения Кущевского района                                                            В.Ф.Шевченко
Глава Первомайского сельского поселения

Кущёвского района

          М.Н.Поступаев